Договор №__________

об оказании платных образовательных услуг

с. Ребриха        «___» _______ 20___ г.

МБОУ «РЕБРИХИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА в лице директора Сыркина Ильи Евгеньевича, действующего на

основании Устава, именуемый в дальнейшем «Исполнитель» с одной стороны и законный

представитель обучающегося _________________

_________________________________________________________________________,

именуемый(ая) в дальнейшем «Обучаемый» с другой стороны, заключили настоящий

договор о нижеследующем:

I. Предмет договора

1. Исполнитель оказывает  Обучаемому услуги _________________________________

II. Срок действия договора

1. Период обучения рассчитан на (срок действия)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

2.  Начало действия договора ______________, окончание ______________

III. Расчеты

3.1 Стоимость услуг: ____________ руб.  ________________________________________
                                                                                        (прописью)

3.2 Оплата за услуги Исполнителя вносится представителем Обучаемого на счет в

бухгалтерии Исполнителя.

3.3 Сумма, внесенная с момента начала занятий за обучение не возвращается.

IV. Обязательства сторон

4.1 Исполнитель обязуется: _______________________________________________

4.2 Обучаемый обязуется: ________________________________________________

V. Условия расторжения договора

5.1 Каждая сторона имеет право расторгнуть настоящий договор при условии невыполнения

его пунктов.

VI. Особые условия

6.1 ________________________________________________________________________

6.2 Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую

силу, по одному экземпляру для каждой стороны.

Юридические адреса и подписи сторон:

Исполнитель

Муниципальное казенное

образовательное учреждение

«Ребрихинская средняя

общеобразовательная школа»

Ребрихинского района Алтайского

края

с. Ребриха Алтайского края,

ул. Ленина,130

Директор школы

_________________ И.Е. Сыркин

Обучаемый

____________________________________________

____________________________________________

____________________________________________

____________________________________________

___________________/________________________/